
Нерешени 
предмети од 
претходниот 
извештаен 
период

Примени 
предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

43 1 44 37 7
1306 959 2265 770 1495
1435 945 2380 938 1442
2359 2396 4755 2674 2081

90 152 242 144 98
143 1903 2046 1899 147

62870 70411 133281 61462 71819
854 664 1518 950 568

11432 14912 26344 11406 14938
 127 127 127

 26876 26876 26876
80532 119346 199878 107283 92595

18 8 26 10 16
7858 5799 13657 5073 8584
3293 2428 5721 2780 2941
281 1124 1405 1002 403
29 28 57 32 25

1140 17808 18948 13879 5069
2 4 6 2 4
 5 5 4 1

12621 27204 39825 22782 17043
37 144 181 144 37
266 196 462 146 316
562 1844 2406 1671 735

 40 40 40
2 1 3 3

116 434 550 483 67
7 4 11 11

Општи 7706 33847 41553 6397 35156
Стопански 10949 5006 15955 6215 9740

 12 12 12
ЗАВ-1  149 149 149
Зав-С, Зав-Х  2656 2656 2656

1 571 572 572
 356 356 356
 13584 13584 13584

19646 58844 78490 32436 46054
112799 205394 318193 162501 155692

КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ВО ТЕКОТ НА 
ЦЕЛА 2005 ГОДИНА

Табела 1

Извештајот го составил,
   Владимир Ружојчиќ

Претседател на судот,
Добрила Кацарска

Помолници кривични
Други кривични дејствија

Кривично воени
Истраги
Истражни дејствија
Кривични полнолетни
Кривични малолетни
Разни кривични предмети
Прекршочни предмети

Санкции
Кривични
Прекршочни

ВКУПНО
Неспорни предмети

ВКУПНО
ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

Разни граѓански предмети
Граѓански предмети
Стопански парници
Стечај

Регистрации
Ликвидација

Управно сметк.спорови
Политички партии

Вонпроцесни
Оставински
Платни налози

Здруженија на граѓани и СО
ЗНД

Стопански комори

Извршни
Тапии, интабулации

Заверки

СЕ ВКУПНО

Хипотеки
Помолници граѓански
Други граѓански дејствија

ВКУПНО


